千葉カントリークラブ　宛

ＦＡＸ　０４－７１２４-１０８８

（１）日本シニアオープンゴルフ選手権 前売券を下記の通り申込いたします。

　申込み日　　２０２４年　　　月　　　日

　◆　会員名

　◆　お申込冊数　販売価格　１冊（各日共通４枚綴り）１０,０００円（税込）

  ※　各コースフロントにて申込書なしで直接お買い求め頂くことも出来ます。

　◆　会員特典
会員ご本人が購入の場合、1冊につき購入感謝券1枚(3,000円の金券)
を進呈させていただきます。
(プレー費にも使用可能です)

協力金2冊分を含む合計10冊以上の購入特典として、大会18番ホール
グリーン脇特別観戦マーキー入場証(大会期間中使用可能)を進呈さ
せていただきます。

ご送付先 郵便番号 　〒

御 住 所

御担当者名

Ｔ Ｅ Ｌ Ｆ Ａ Ｘ

① お申込書はＦＡＸまたはメール（ｉｎｆｏ＠ｃｈｉｂａｃｃ.ｃｏ.ｊｐ）にて

② お支払は指定口座にお振込頂くか、ご来場の際にフロントでお支払下さい。

≪事務局記入欄≫

前 売 券 № プログラム広告

発 送 日 　　月　　　日 発 送 方 法
入 金 日 　　月　　　日 入 金 方 法

会員専用

【　　　冊】　　合計　　　　　　　　　　円

　 ご送信下さい。確認後、前売券とご請求書をお送り致します。

受 付 日 　　月　　　日 受 付 №